- 1 -

平成 29 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名  日 本 海 洋 掘 削 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川 祐一郎

 (コード番号：1606 東証第一部)

問合せ先  広報・ＩＲ室長    風間  直毅

  (TEL. 03-5847-5862)

役員および幹部社員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員および幹部社員の人事異動を実施いたしますので、お知らせいた

します。

記

1. 役員

(平成 29 年 6 月 16 日付)

氏  名
新

(平成 29 年 6 月 16 日～21 日)

現

(～平成 29 年 6 月 15 日)

原田
はらだ

 敏雄
としお

取締役 専務執行役員

掘削事業部門管掌、新リグ建造室担

当、作業部長

取締役 専務執行役員

掘削事業部門管掌、新リグ建造室

担当、新リグ建造室長

尾上
おのえ

 陽一
よういち

取締役 常務執行役員

掘削事業部門管掌補佐、人材育成

推進室・情報システム室担当

日本マントル･クエスト(株)代表取締

役社長

取締役 常務執行役員

掘削事業部門管掌補佐、人材育成

推進室・情報システム室担当、

作業部長、プロジェクトエンジニアリ

ング部長

2. 幹部社員

(1) 平成 29 年 6 月 16 日付

氏  名 新 現

石田
いしだ

 浩三
こうぞう

 プロジェクトエンジニアリング部長

掘削技術事業部担当部長

兼プロジェクトエンジニアリング部担

当部長

佐藤
さ と う

 秋
しゅう

一郎
いちろう

 新リグ建造室長 新リグ建造室次長

(2) 平成 29 年 6 月 22 日付

氏  名 新 現

樋口
ひぐち

 哲也
てつや

 経理部長 経理部担当部長

 - 2 -

(3) 平成 29 年 7 月 1 日付

氏  名 新 現

中村
なかむら

 雅洋
まさひろ

 掘削技術事業部 部長付 掘削技術事業部長

松 澤
まつざわ

 真樹
ま き

 掘削技術事業部長 掘削技術事業部担当部長

以 上